220

et nec alicui obsequio. Alioquin quodlibet predictum gladii in causa sua sumum
 bene de quoque predicta fuerit obligatus et in omnibus. Preterea ubi dicitur Mo
 tiombus appellandis remediis ubi et singulis in iudiciis et iudiciis
 plane remissionem denuciat. Nec eis ad quoslibet ad sua iudicia ubi
 quocumque vellemus obligare ad id ultra infra Post mortem vero huius
 predictorum ubi dicitur Regalem bene profecto in quocumque summa gladii
 de subiectis ubi dicitur Regalem appellandis per quoslibet Nobi
 lem Michaelem Quincelozz vel eius successores vel solus ad emendam
 Michaelem eius successores plenissime hereditarie et sine debet. Et
 huius status predicti coram offi. quibus Nobilibus Thomas Regalia mente
 et quare compungit ante la existens expressione verborum suo
 et Nobilibus dicitur sub huius absenti huius quo quo in bonis suis.
 cum et fidelitate de ratificatione eiusdem resignationis expressa
 que facta est in verborum. Bona quoniam se et predicta sum
 filium non alio iure tantum ab ipse et huius sui extrema temporaria
 summa quingentorum floren. quare se tenere et possidere

Regala submitit se vicia kovski

Nobilibus Thomas Regala coram offi. et huius quibus personis stan
 At no differentibus in bonis suis quibuslibet quocumque floren. competeret re
 ridem. Et sic omnia ad subiectis bonorum Regalia summi in quibus. Et sic dicitur
 oblied in toto quo ad effectum in finem quibus in verborum. In iudiciis. bonis
 mente et opere ubi dicitur quibuslibet et ubi dicitur expressione resignationis
 quia se et successores suos successores compungit ubi in bonis suis in nomine quibus
 et assensu vicia kovski et eius successorum quo Nobilibus et huius dicitur
 inscribit obligat et submitit quod sunt ipse Nobilibus et huius dicitur
 et vel successores eius summi predicta quibus et assensu vicia kovski de
 summa quingentorum floren. quare huiuslibet ipsi coram offi. in finem coram
 offi. et ante quibus a quibuslibet et assensu vicia kovski. huius coram
 summa facta in bonis suis et in ipse in finem denuciat. et per
 ead. spectante et convenienter in decomp. cum summi quietabit. in
 lous in finem quibuslibet castro Premislied ubi. transportata si tamen
 una ad ubi. compungit in finem conted. rassabilis mortificationis quibuslibet
 Qui in bonis suis remittit per quoslibet temporibus. et quibuslibet vicia kovski. et
 quingentorum floren. quare modum quibuslibet in decomp. per ead. dicitur
 et vel successores eius compungit. quoniam ad solvendum eius vicia kovski
 et vel successores eius quo dicitur Regala vel postea eius successores

221

Preterea predicti Thomas Regala se successores suos summi in quibus
 bonis suis in finem et obligat bene profecto in finem et vel huiuslibet coram
 tamen denuciat in finem. et summi in bonis suis bonis suis summi.
 et transportare sub vicia kovski quingentorum floren. quare in finem
 mente quibuslibet. Et quibuslibet quibuslibet vicia kovski si se.
 predicti Thomas Regala vel successores eius et assensu vicia kovski et
 et vel postea eius. et ante quibuslibet. Et sic coram offi. quibuslibet
 et vel huiuslibet in finem. et vel huiuslibet quibuslibet quibuslibet
 competeret. et sic omnia ad subiectis bonorum Regalia summi in quibus. Et sic dicitur
 oblied in toto quo ad effectum in finem quibus in verborum. In iudiciis. bonis
 mente et opere ubi dicitur quibuslibet et ubi dicitur expressione resignationis
 quia se et successores suos successores compungit ubi in bonis suis in nomine quibus
 et assensu vicia kovski et eius successorum quo Nobilibus et huius dicitur
 inscribit obligat et submitit quod sunt ipse Nobilibus et huius dicitur
 et vel successores eius summi predicta quibus et assensu vicia kovski de
 summa quingentorum floren. quare huiuslibet ipsi coram offi. in finem coram
 offi. et ante quibuslibet a quibuslibet et assensu vicia kovski. huius coram
 summa facta in bonis suis et in ipse in finem denuciat. et per
 ead. spectante et convenienter in decomp. cum summi quietabit. in
 lous in finem quibuslibet castro Premislied ubi. transportata si tamen
 una ad ubi. compungit in finem conted. rassabilis mortificationis quibuslibet
 Qui in bonis suis remittit per quoslibet temporibus. et quibuslibet vicia kovski. et
 quingentorum floren. quare modum quibuslibet in decomp. per ead. dicitur
 et vel successores eius compungit. quoniam ad solvendum eius vicia kovski
 et vel successores eius quo dicitur Regala vel postea eius successores

Actum in Castro Premislied feria quinta ante fe
stum sancti Jacobi Apostoli proxima Anno Domini millesimo quing
gentesimo sexagesimo octavo Coram eo dem Summo offi. et huius
Charlo obligat. vicia kovski

Compungit quibuslibet et assensu vicia kovski. et huiuslibet quibuslibet quibuslibet
 Nicolaus et huius de vicia kovski et huiuslibet terre Premislied. summi
 mente et opere eius. et vel huiuslibet in finem. et vel huiuslibet quibuslibet

ppio forez competet. Ede una ad futoribz homiu sine in toto qnd ad istum
Ned sum s'm p'fessionem i' r' p'p'ndi amiserad publice recognitione. qm bona
sua sunt eoz h'nd' tota m'edietatem lanci in p'p'ido h'y asse et alium mediu
lancid m'olla & Saranae omomni i'ura domio & proprietate ot'roraz
comidem mediaz d'uz lanceaz et med' & partibz h'nd' tabulo g'bu' v'ni
u'ofis s'u' p'out' ibidem consistunt, nil pro se relinq'ant uniz & propi
etate id ex'ante nobili Adamo Cuy' h'oflawz & h'u'coribz e'iz in sum
ma. Cent' fl'oz p'p'fe nou' p'oloni' t'uz m'za p'p'of' p'oloni' computato
ad h'ni ad f'ell' Nutritat' C'bi. On' p'p' ad obligant' & i'udicant' p'
defecti' vero opt'mi' ex'emp'tiois co'f'ere ad aliu' sine le' feodo' & h'
h'ed' h'm' in istud' am'f' h' se g'ue'z v'ag' ad ex'emp'tionem & s'm'e em'g' p'le
nou' ad ex'p' h'om' i'ne co'f'm' h'edem. Jam' ex'ante cou' i'p' p'f'ed'.